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Formohet Grupi Punues p€r Hartimin e Planit Zhvillimor Institucional te Kujder;itpardsor Sh€ndetdso r 2025 _ 2029,,"J-f.e,, pdrbCIrje:

DSH-se);
i QKMF-sii);

(DSH);

MF);

);

F);

acient€ve).

Grupi F'unues i rartcekur obtigohet te bdj Haftimin e Draft - pranin rZhvilrimorInstitucional te Kujdesit paresor"stieno.iero. 
2025 _ 2029.

Grupi Punues do ta^]rarjoj! raportin perfundimtar, nd bazE td cilit do te kijohr;t
i3\\::Z';inkryesor; 

Planin zr-'uiiiiro' institucion"l're r"lo.sit pardsor shendet€s.r
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0 pdr V renet 14 dhe7/20-4, propozim _ll.20Z4 Sh€ndet0si.

l(Pe r Iro rm i m in e t}.L,i :l*",.J.?.ilP,,,l#r,"nit Zhvilri mo r rnstitu cion ar tiKujdesit par€sor Shi ndetiso , 20;a _ zOZg)
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Gnrpi punues, permes hartimit te Planit Zhvillimor Institucional te Ku.jdesit pariisorshEndetdsor 2025 -2029: do td pOrcaktoj q€llimet trt...io.. dhe drejtimet e zhvillimit

l"#X;^tt 
Par€sor Sh€ndetesot ie Ko*un€s s€ Mitrovic€s se Jugut p€r ket€ periudhe

Grupi Punues, fokus n€ punen e tij do t0 ket€ pdrcaktimin e objektivave strategjikr: si
9.ht: lttoltttet kyesore q€ do te iidhen me fushat per menaxhimin e Sherbimeve: t€Kuidesit Paresor Shendet€sor ne Komunen e Mitrovicgs sg Jugur.

Grupi Punues, bazd p€r pun€n e tij do td ket€; easjen gjithdpdrfshirdse si rJhePlanifikimin e bazuar ne evldence, perishire n.uoluiL tim'unit"tit.

Grurpi Punues i formuar sipas pik€s I (nje) td ketij vendimi baz€ p€r purrdn e tij do t€ketti Ligjin Nr, 03./.L-04b pbr veteieverisje Lokale, Ligjin Nr. 05rL _03r ndr
l:"-t-:-ly: e Pdrgjit i Komunds Nr, oz-oJolSil0056607/20_4, dt. 24.
Hartirnil; dhe publikimin e , o2l202l p€r l?rocedurdn e

udh.zimin eoministrativ (Sh ';,,1i'!;t?,*ll,Jri.l,lilj;?';
Shdrbimeve dhe veptimtaris€ sd Institucioneve t0 Kujdesit par€sorg Sh.ndetesor(KPSH), Strategjia sektoriale e Shendetesisd 2017-2021 (MsH 2016) si dhe aktetligjore dhe n€nligjore nga fusha pdrkatdse.

Mandati i Grupit o"T:: 
l".,l"rmuar 

sipas pik€s I (nje) to ketij vendimi, p€rfundon meperrnbushjen e detyrimeve te percaktuar me kdt€ vendim.

Vendimi hyn nd fuqi diten e n0nshkrimit.
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Shtojci:

.'i"*'' q".r<.._

l. i Kryetari iKomunijs

lxI Kryetarit te Kotnunes
rxl Zyr€s Ligjore
lxl Zyres p$r Informim
Ixl Drejtori!€ pdr Shendetdsi
lxl AnetareVe te Grupit punues
lxl Arkivit
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